
 
Постановление БГА от 17.09.2021 № 2828-п 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О передаче отдельного полномочия органа 
опеки и попечительства по подготовке 
граждан, выразивших желание стать 
опекунами или попечителями 
совершеннолетних недееспособных или  
не полностью дееспособных граждан 
 

В соответствии с п. 10 ч. 1 ст. 8 Федерального закона от 24.04.2008 
№ 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве»,  Постановлением Правительства 
РФ от 17.11. 2010 № 927 «Об отдельных вопросах осуществления опеки и 
попечительства в отношении совершеннолетних недееспособных или не 
полностью дееспособных граждан», п. 19.1 ст. 9 Закона Брянской области 
от 11.01.2008 № 1-З «Об организации и осуществлении деятельности по 
опеке и попечительству в Брянской области», заключенным по итогам 
электронного аукциона муниципальным контрактом 
№0127300013121000293_54135 от 01 июля 2021 года (идентификационный 
код закупки: 213325007093732570100100090018541244), 

 
П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

 
1. Передать отдельное полномочие органа опеки и попечительства по 

подготовке граждан, выразивших желание стать опекунами или 
попечителями совершеннолетних недееспособных или не полностью 
дееспособных граждан, обществу с ограниченной ответственностью 
«Тюменский межрегиональный центр аттестации и сертификации» (ИНН 
7203403720, ОГРН: 1167232091311, адрес юридического лица: 625001, 
Тюменская область, город Тюмень, ул. Комбинатская, д.63, кв.61) на срок 
действия муниципального контракта. 

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 



 2
«Брянск» и разместить на официальном  сайте  Брянской 
городской  администрации  в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
заместителя Главы городской администрации Андрееву А.А. 
 
 
Глава администрации        А.Н. Макаров 
 
 
 
 


